3

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 176

27.10.2022                                                                                  г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии по Регламенту и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой о целесообразности представления претендентов к награждению почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой,  Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:
1.1. За продолжительную безупречную службу, большой вклад
в обеспечение законности, правопорядка, прав и свобод граждан
на территории муниципального образования город Новый Уренгой и в связи
с профессиональным праздником – Днём сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
- Гедугова Рустама Псабидовича, подполковника полиции, начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по г. Новому Уренгою;
- Роскошного Евгения Сергеевича, майора полиции, начальника смены дежурной части ОМВД России по г. Новому Уренгою;
- Исмагилова Рустама Фанисовича, майора полиции, старшего оперуполномоченного отдела уголовного розыска ОМВД России по                              г. Новому Уренгою.
1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи с празднованием годовщины со дня образования Ямало-Ненецкого автономного округа Демьянова Романа Владимировича, режиссера монтажа информационного бюро в городе Новый Уренгой управления новостей редакции телевидения Автономной некоммерческой организации «Ямал-Медиа».
1.3. За продолжительную безупречную работу и в связи с профессиональным праздником - Днём энергетика Дудка Ольгу Александровну, ведущего инженера оперативно-диспечерской службы Акционерного общества «Уренгойская электросетевая компания».
2.  Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы                                                      П.М. Шумова

image1.emf